
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

Врз основа на став 2, 3, 4 и 5 од член 4 и член 5 од Правилникот за избор на научници на 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје кои покажуваат врвни резултати во 

научноистражувачката дејност и Конкурсот за избор на десет научници на годината при 

Универзитетот за 2013 година, Комисијата за наука на Универзитетот на седницата одржана на 

22.1.2014 година и нејзино продолжение на 24.1.2014 година, изврши реевалуација на доставените 

пријави и ги утврди следниве десет научници на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје кои 

во календарската 2013 година покажале врвни резултати во научноистражувачката дејност: 

 

ред.бр. име и презиме единица вкупно 

1 Билјана Пејова Природно-математички факултет 31,65 

2 

Тања Каракамишева 

Јовановска Правен факултет „Јустинијан Први“ 29,67 

3 Ирена Стојковска Природно-математички факултет 28,60 

4 Фадил Хоџа 

Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 28,00 

5 Гоце Спасовски Медицински факултет 23,00 

6 Дончо Димовски Природно-математички факултет 22,31 

7 Тони Јаневски 

Факултет за електротехника и 

информациски технологии 17,84 

8 Мишо Докмановиќ Правен факултет „Јустинијан Први“ 17,50 

9 Жарко Костовски Факултет за физичка култура 17,34 

10 Зоран Хаџи-Велков 

Факултет за електротехника и 

информациски технологии 15,89 

 

 

 

Табела 1: Десет научници на годината при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ за 

2013 година 

 

 

       Комисија за наука 


